[Isarnus, presbiter,]1 qui hoc scripsit et subscripsit + die et 
anno quod supra

1. Els marges laterals del pergamí estan rosegats. El suplert al Cartulari. 
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1069, novembre, 28
Arnau Crispí ven a Olomar Ramí i a la seva dona, Cheno, una vinya 

a Àger, a l’indret anomenat Cutes, pel preu de dues unces d’or de 
Barcelona.

 A.  APA, Car. 446.
 B.  Resumen, doc. no consta.
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In nomine Domni. Ego, Arnall Crispi, uobis emptoribus meis, 
Ollomar Ramii et coniux tua, Cheno. Per hanc scripturam uendi-
cionis maeae uindo uobis una uinea qui est in apendicio de Aier, 
in loco que uocant ad ipsas Cutes; et aduenit mihi de parentorum 
uel de qualicumque uoces. Affrontat ab oriente in uinea Guilelmi 
Mutarraf, de meridie in sponda, de occiduo in terra Oriol Ato, 
de parte uero circi in uia. Quantum infra istas affrontaciones 
includunt quod superius scriptum est, sic uindo uobis ipsa uinea 
cum exiis et regressiis suis et cum omnes arbores qui ibidem sunt 
ab integrum propter precio1 placibile untias duas auri Barchinone 
monete. Et est manifestum. Quod, si ego, uenditore, aut ullusque 
homo, qui ista carta inquietare uoluerit, non hoc uindicet, set in 
duplo uobis componat ipsa uinea cum omni sua immelioracione; et 
in antea ista carta firma et stabilis permaneat modo uel omnique 
tempore, et non sit disrupta.

Facta ista carta uendicionis IIII kalendas decembris anno 
VIIII regnante Philipo rege.

Sig+num Arnalli, qui ista carta rogaui scribere et testes fir-
mare rogaui. Sig+num Guilelmo Berengario. Sig+num Tedballi 
Faber. Sig+num Arbertus Faber.

Martinus, presbiter, rogatus scripsit et sub[isgno] die et anno 
quo supra

1. pre repetit.
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[Abans de 1070], octubre
Bernat Miró dóna a la seva filla Gilberca i al seu gendre, Arnau Oriol, 

un alou.
 A. ACL, fons d’Àger, doc. 958, Car. 518.
 B.  Resumen, doc. no consta.
 a.  RUBIO GARCIA, Documentos..., 28- XVIII, pp. 41-42.

In Dei nomine. Ego, Bernard Mironi, facio carta ad filia mea 
Gilberca et ad genero meo, Arnallo de Oriol, et filiis suis ad pro-
prium alodem in tali conuentum, que morit Gilberca ante Arnall, 
remaneat ad Arnall omnibus diebus uite sue et, post sua uita de 
Arnallo, ad ipsos suos filios que in simul abet Gilberca et Arnall. 
Et, si Arnall morit ante Gilberca, remaneat ad Gilberca quomodo 
superius resonat; et, si non abet filios aut filias in simul, remaneat 
a meam ereditate de me, Bernard Mironi.
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Facta ista carta in mense octuber ano regnante Petro rex.
S+o Bernard, qui ista carta rogauit scribere et testes firmauit